96芯光纤交接箱价格低质量好
产品名称 96芯光纤交接箱价格低质量好
公司名称 宁波普纬达通信设备有限公司
价格 .00/台
规格参数 普纬达通信:光纤交接箱
96芯光纤交接箱:交接箱
公司地址 慈溪市观海卫镇方家村后方桥东岸4号（注册地
址）

性,系统的选材均选用国内或国际优质品牌产品。2,在同等竞争条件下,我公司在不以降低产品技术性能,更
改产品部件为代价的基础上,真诚以优惠的价格提供给贵方。三,交货期承诺：产品交货期：尽量按用户要
求,若有特殊要求,需提前完工的,我公司可特别组织生产,安装,力争满足用户需求。四,普纬达售后服务承诺
：1,服务宗旨：快速,果断,准确,周到,彻底2,服务目标：服务质量赢得用户满意3,服务效率：保修期内或保
修期外如设备出现故障,供方在接到通知后,维修人员在24小时内可达到现场并开始维修。4, 服务原则：产
品保修期为十二个月,在保修期内供方将免费维修和更换属质量原因造成的零部件损坏,保修期外零部件的
损坏,提供的配件只收成本费,由需方人为因素造成的设备损坏,供方维修或提供的配件均按成本价计。●
支持过路直熔功能。
产品规格如下：
产品名称 产品型号
RS-GXF5
产品规格
长*宽*高（mm）
备注
（安装方式）
96芯光交箱 RS-GXF5-96T 750*550*310（mm） 立式、挂壁式
144芯光交箱 RS-GXF5-144T 1050*550*310（mm） 立式、挂壁式
288芯光交箱 RS-GXF5-288T 1450*750*320（mm） 立式
360芯光交箱 TS-GXF5-360T 1450*750*320（mm） 立式
576芯光交箱 RS-GXF5-576T 1450*750*540（mm） 立式
720芯光交箱 RS-GXF5-720T 1450*750*540（mm） 立式
1152芯光交箱 RS-GXF5-1152T 1550*1270*660（mm） 立式
◆工作环境：
*环境温度：-40℃～+60℃
*相对湿度：40℃时小于95%
* 大气压力：70～106Kpa